1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
23-10-2012 - Nº  193

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 103/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta
do PA nº 2119/2012,
R E S O L V E:
Artigo 1º – Designar os servidores MARCELO MARQUES DE MATOS e THIAGO
DOMICIANO DE ALMEIDA para tratar de assuntos de interesse deste
Regional, referente a Reclamação Disciplinar nº 0000119-
18.2012.5.18.0000, no dia 8 de outubro de 2012, autorizando os seus
deslocamentos no percurso Goiânia/Anápolis/Goiânia, bem como o pagamento
da respectiva diária.
Artigo 2º – Designar o servidor GEAZIR BORGES DE SOUZA para conduzir o
veículo oficial para os servidores designados no artigo 1º, autorizando
o seu deslocamento no percurso Goiânia/Anápolis/Goiânia, bem como o
pagamento da respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 8 de outubro de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 104/2012
O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e tendo em
vista o que consta do PA nº 2140/2012,
R E S O L V E:
Artigo 1º – Designar os servidores MARCELO MARQUES DE MATOS e THIAGO
DOMICIANO DE ALMEIDA para tratar de assuntos de interesse deste
Regional, referente a Reclamação Disciplinar nº 0000119-
18.2012.5.18.0000, no dia 10 de outubro de 2012, autorizando os seus
deslocamentos no percurso Goiânia/Anápolis/Goiânia, bem como o pagamento
da respectiva diária.

       ANO VI - NÚMERO 193 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 23 DE OUTUBRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
23-10-2012 - Nº  193

Artigo 2º – Designar o servidor GEAZIR BORGES DE SOUZA para conduzir o
veículo oficial para os servidores designados no artigo 1º, autorizando
o seu deslocamento no percurso Goiânia/Anápolis/Goiânia, bem como o
pagamento da respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 9 de outubro de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Platon Teixeira de Azevedo Filho
Vice-Presidente

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 114/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta
do PA nº 2221/2012,
R E S O L V E:
Designar o servidor MARCELO MARQUES DE MATOS, Diretor da Secretaria da
Corregedoria Regional, que empreenderá viagem à cidade de Brasília-DF,
no dia 18 de outubro de 2012, para tratar de assuntos de interesse deste
Regional, referente a Reclamação Disciplinar nº 0000119-
18.2012.5.18.0000, autorizando o seu deslocamento no percurso
Goiânia/Brasília/Goiânia e o pagamento da respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 17 de outubro de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 117/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO a necessidade de se consolidar uma política pública
contínua de estímulo e aperfeiçoamento dos mecanismos consensuais de
solução de litígios;
CONSIDERANDO o disposto na Resolução Administrativa nº 20/2011 que
referendou a Portaria TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 011/2011, que instituiu o
Núcleo Permanente de Solução de Conflitos;
CONSIDERANDO o disposto na Resolução Administrativa nº 79/2012, que
alterou o art. 20 do Regimento Interno do TRT 18ª Região;
RESOLVE, ad referendum do Tribunal Pleno:
Art. 1º O art. 2º, inciso I, da Resolução Administrativa nº 20/2011,
passa a viger com a seguinte redação:
“Art. 2º O Núcleo Permanente de Solução de Conflitos terá a seguinte
composição:

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
23-10-2012 - Nº  193

I – Desembargador Vice-Presidente, que o coordenará;”
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Dê-se ciência e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho
da 18ª Região e no Boletim Interno.
Goiânia, 19 de outubro de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
MÁRIO SÉGIO BOTTAZZO
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 340/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em
vista o que consta do Processo Administrativo nº 1888/2009,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito a nomeação da candidata ROBERTA SANTIAGO
BARBOSA, constante da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 322/2012, publicada
no Diário da Justiça Eletrônico nº 186 de 11/10/2012, em face da
desistência formalmente apresentada pela mencionada candidata.
Art. 2º Nomear a candidata RENATA PEREIRA RODRIGUES DA SILVA, aprovada
em concurso público, para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei
nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal, observada a ordem de
classificação, em vaga decorrente da Lei nº 12.710, de 29 de agosto de
2012.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 23 de outubro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO
MAPA ESTRATÉGICO DA 4ª ETAPA DO PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO PARA O PERÍODO
DE 2012/2017, ANEXO À RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 91/2012.

4

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
23-10-2012 - Nº  193

REPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÃO

ATOS DA CORREGEDORIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
Rua T29 nº 1.403 - Setor Bueno, Goiânia-GO, CEP 74.215-901
Telefones: 3901-3231/3232 Fax:3901-3244
E-mail: scr.magistrados@trt18.jus.br
EDITAL DE REMOÇÃO TRT 18ª REGIÃO GVP/SCR/SMFM Nº 21/2012
O Juiz Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, no uso
de suas atribuições legais e considerando a iminente remoção dos juízes
Eugênio José Cesário Rosa, Silene Aparecida Coelho, Marcelo Nogueira
Pedra, Antônia Helena Gomes Borges Taveira, Marilda Jungmann Gonçalves
Daher, conforme Portaria TRT 18ª GVP/SCR/SMFM Nº 192/2012, declara vaga
a titularidade da 1ª, 2ª, 5ª, 7ª e 8ª Varas do Trabalho de Goiânia e
intima os Juízes Titulares de Varas da 18ª Região da Justiça do Trabalho
para que, no prazo de 15 (quinze) dias, contados da publicação deste
edital, manifestem, por escrito, o interesse na REMOÇÃO para a
titularidade das mencionadas varas, nos termos do artigo 654, parágrafo

5

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
23-10-2012 - Nº  193

5º, alínea “a”, da Consolidação das Leis do Trabalho, a ser efetivada
quando da instalação da 14ª, 15ª, 16ª, 17ª e 18ª Varas do Trabalho de
Goiânia.
Os candidatos à remoção de que trata esse edital deverão enumerar, em
ordem de preferência, as cinco varas do trabalho supracitadas,
reputando-se inválida a inscrição que indicar menos que cinco varas.
A classificação final obedecerá a ordem de antiguidade dos candidatos e
a respectiva ordem de preferência indicada na inscrição.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Cientifique-se a Associação dos Magistrados do Trabalho da 18ª Região -
AMATRA XVIII.
Goiânia, 22 de outubro de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Platon Teixeira de Azevedo Filho
Juiz Corregedor do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
Rua T29 nº 1.403 - Setor Bueno, Goiânia-GO, CEP 74.215-901
Telefones: 3901-3231/3232 Fax:3901-3244
E-mail: scr.magistrados@trt18.jus.br
EDITAL DE REMOÇÃO TRT 18ª REGIÃO GVP/SCR/SMFM Nº 22/2012
O Juiz Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, no uso
de suas atribuições legais e considerando a remoção do Juiz RADSON
RANGEL FERREIRA DUARTE para a 2ª Vara do Trabalho de Itumbiara, conforme
Portaria TRT 18ª GVP/SCR/SMFM Nº 193/2012, de 22 de outubro de 2012,
declara vaga a titularidade da 1ª Vara do Trabalho de Itumbiara e intima
os Juízes Titulares de Varas da 18ª Região da Justiça do Trabalho para
que, no prazo de 15 (quinze) dias, contados da publicação deste edital,
manifestem, por escrito, o interesse na REMOÇÃO para a titularidade da
mencionada vara, nos termos do artigo 654, parágrafo 5º, alínea “a”, da
Consolidação das Leis do Trabalho,
A remoção para a 1ª Vara do Trabalho de Itumbiara só será efetivada
quando da instalação da 2ª Vara do Trabalho de Itumbiara.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Cientifique-se a Associação dos Magistrados do Trabalho da 18ª Região -
AMATRA XVIII.
Goiânia, 22 de outubro de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Platon Teixeira de Azevedo Filho
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
Rua T29 nº 1.403 - Setor Bueno, Goiânia-GO, CEP 74.215-901
Telefones: 3901-3231/3232 Fax:3901-3244

6

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
23-10-2012 - Nº  193

E-mail: scr.magistrados@trt18.jus.br
EDITAL DE REMOÇÃO TRT 18ª REGIÃO GVP/SCR/SMFM Nº 23/2012
O Juiz Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, no uso
de suas atribuições legais e considerando a remoção da Juíza Alciane
Margarida de Carvalho para a 2ª Vara do Trabalho de Rio Verde, conforme
Portaria TRT 18ª GVP/SCR/SMFM Nº 194/2012, de 23 de outubro de 2012,
declara vaga a titularidade da Vara do Trabalho de Quirinópolis e intima
os Juízes Titulares de Varas da 18ª Região da Justiça do Trabalho para
que, no prazo de 15 (quinze) dias, contados da publicação deste edital,
manifestem, por escrito, o interesse na REMOÇÃO para a titularidade da
mencionada vara, nos termos do artigo 654, parágrafo 5º, alínea “a”, da
Consolidação das Leis do Trabalho,
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Cientifique-se a Associação dos Magistrados do Trabalho da 18ª Região -
AMATRA XVIII.
Goiânia, 23 de outubro de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Platon Teixeira de Azevedo Filho
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de
Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 039/2012, PA nº
0860/2012, para registrar os preços para eventual aquisição de materiais
elétricos. Vigência: 01 (um) ano a contar da data desta publicação. Cujo
o item fora adjudicado da seguinte forma:
Empresa, item, quantidade e valor unitário:
TONET & CIA LTDA.CNPJ: 08.830.899/0001-81;1 -  fio rígido 100m x 2,5mm,
1.200mts., R$0,68; 10 - interruptor 3  teclas paralelo, 100unid.,
R$5,22; 11 - cabo    plastichumbo 3 mt x 1, 5mm, 400mts., R$2,05; 12 -
disjuntor unipolar 10 amperes, 300unid., R$3,82; 13 - plug macho para
telefone, 100unid., R$1,45; 15 - disjuntor unipolar 32 amperes 240/415v,
100unid., R$3,30.
COMERCIAL V.S LTDA.- ME. CNPJ:14.401.288/0001-10; 2- interruptor 1 tecla
simples novo padrão, 200unid, R$2,20; 4- cabo para telefone 02 metros
liso c/adaptador, 200unid., R$2,83;  7-  disjuntor unipolar tipo “n” 25
amperes,  300unid, R$3,85; 9- interruptor 2 teclas paralelo, 100unid.,
R$5,72; 22- rebite popalumínio 4,80 mm x 12 mm caixa com 100; 800unid.,
R$0,03; 23 -trilho suporte din fixação contactores disjuntores tipo  n-
barra de 2 mts; 50unid, R$14,11; 28-bastão de silicone 11,5 mm x 30 cm;
100unid, R$1,35;  30-fio paralelo 2 m x 2,5 mm², 1.000mts., R$1,22.
GUIFER E GAAM COMERCIAL LTDA. CNPJ: 10.647.765/0001-71;  16-  lâmpada
compacta 16w 220/240v, 100unid, R$6,20; 20 - disjuntor termomagnetico
225 amperes 03 polos, 10unid, R$134,90; 26 - calha para lâmpada
fluorescente 2x40, 100unid,  R$8,34; 27- cabo flexivel 3 m x 2,5mm tipo

7

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
23-10-2012 - Nº  193

cordoplast, 1.000unid., R$5,20; 29 - fio flexivel 10mm² cor preta rolo
com 100 metros, 300mts, R$2,57.
PROSEL COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA – ME. CNPJ: 58.833.195/0001-30; 24 -
reator 1x20 eletrônico baixo fator p/ 01 lâmpada de 20 w, 500unid.,
R$5,19.
BEVARE SUL COMERCIAL LTDA. CNPJ: 10.483.532/0001-80; 3-lâmpada
fluorescente 20w tubular, 200unid., R$2,40; 8-interruptor 2 teclas +
tomada 10 amperes novo padrão, 200unid., R$4,00; 14 - plug femea para
telefone, 100unid, R$1,00; 17 - lâmpada halogena palito 300w 220v 118mm,
300unid., R$1,80.
A especificação completa do objeto encontram-se no edital do referido
pregão disponibilizado no site www.trt18.jus.br.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 0273/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares,  tendo em vista o que
consta do Processo Administrativo nº  2182/2012,
R E S O L V E:
Autorizar o deslocamento dos servidores SÍLVIO OLIVEIRA DOS ANJOS,
EVANDO FERREIRA SOARES, FLÁVIO COSTA TORMIN, ANDRÉ LUÍS DE MENEZES e
DANIEL SIQUEIRA SOARES, para atuarem como Agentes Multiplicadores do
PJe, nos períodos de 22 a 26 de outubro e de 05 a 08 de novembro de
2012, em Porto Velho-RO, com as despesas custeadas pelo Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia, 22 de outubro de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2012
Aquisição de 06 (seis) unidades de roupeiros de aço para atender a
solicitação da Seção de Segurança Operacional deste Tribunal, conforme
as condições constantes do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 09/11/2012, às 14:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e
www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

8

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
23-10-2012 - Nº  193

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2012
Aquisição de equipamento fisioterapêutico para o serviço de fisioterapia
deste Tribunal, conforme as condições constantes do Edital.
Data da Sessão: 09/11/2012, às 10:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e
www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2012
Comunicamos o adiamento da licitação supra citada, que tem como objeto a
contratação de empresa especializada para o fornecimento de água mineral
potável para este Tribunal, em garrafões de 20 (vinte) litros,  conforme
condições e especificações constantes do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 07/11/2012, às 16:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e
www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2012
Comunicamos o adiamento da licitação supra citada, que tem como objeto a
contratação de serviços para implantação e operação de sistema
informatizado e integrado que disponibilize rede credenciada de
fornecimento de combustível para a frota de veículos e grupos geradores
de propriedade deste Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, com
tecnologia de cartão eletrônico, conforme condições e especificações
constantes do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 07/11/2012, às 14:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e
www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2012
Comunicamos o adiamento da licitação supra citada, que tem como objeto a
contratação de empresa especializada nos serviços de Confecção de

9

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
23-10-2012 - Nº  193

Carimbos, com fornecimento, quando necessário, de  suprimentos (refil
para almofada e tinta para os carimbos do tipo auto entintado) para
atender as necessidades deste Tribunal no exercício de 2013, de acordo
com as especificações e condições constantes no Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 08/11/2012, às 14:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e
www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
E D I T A L
III PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
O Coordenador da Comissão de Seleção de Estagiários do Tribunal Regional
do Trabalho da 18ª Região TORNA PÚBLICO que a sessão de identificação da
prova escrita de múltipla escolha, assim como a proclamação do
resultado, ocorrerá a partir das     9 horas do dia 29 de outubro de
2012, no auditório do novo Fórum Trabalhista, localizado na Av. T-1,
esquina com a T-51, nº 1403, 1º andar, Setor Bueno, Goiânia-GO.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 23 de outubro de 2012.
Jorge Luis Machado
Coordenador da Comissão de Seleção de Estagiários

________________________________________________________________________

		2012-10-23T17:46:18-0200
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022